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VENDIM

NF. 189 , daté 30.3.2022

PER

PERCAKTIMIN E RREGULLAVE PER INFRASTRUKTUREN
E BRENDSHME PER RRIETET E KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE
ME SHPEJTESI TE LARTE DHE ADMINISTRIMIN E PIKES
SE AKSESIT NE GODINA

Né mbéshtetje t€ nenit 100 t& Kushtetutés dhe t€ pikés 4, t€ nenit 20, t&
ligjit nr.120/2016, “Pér zhvillimin e rrjeteve t€ komunikimeve elektronike té
shpejtésisé sé larté dhe sigurimin e sé& drejtés s€ kalimit”, me propozimin e
ministrit t€ Infrastrukturés dhe Energjisé, Késhilli 1 Ministrave

VENDOSI:

1. Pércaktimin e rregullave pér infrastrukturén e brendshme pér rrjetet e
lomunikimeve elektronike me shpejtési t€ larté dhe administrimin e pikés sé

aksesit né godina, sipas shtojcés 1, q€ i bashkélidhet kétij vendimi dhe &shté
pjesé pérbérése e tij.



2. Ngarkohen ministri i Infrastrukturés dhe Energjisé, Autoriteti i
Komunikimeve Elektronike dhe Postare, autoritetet planifikuese dhe njésité e
vgtéqgeverisjes vendore pér zbatimin e kétij vendimi.

b

Ky vendim hyn né& fuqi pas botimit né “Fletoren zyrtare”.
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MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE
ENERGIJISE

AUTORITETIT TE KOMUNIKIMEVE
ELEKTRONIKE DHE POSTARE

TE GJITHA BASHKIVE

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém

Engjéll AGACI
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